

Furnizor: **CONSOLIGHT COM SRL** Serie CLT Nr. 1637403

Client: **ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

Sediul social: Str. Pargarilor nr. 11, sector 2, Bucuresti

Pct lucru: **B-dul. 1 Decembrie 1918 1G, Sector 3, Bucuresti**

**FACTURA FISCALA**

Sediul: Bucuresti, Str.CALEA VITAN, Nr.154-158, Jud.Bucuresti

Nr. RC: J40/9610/1996

C.I.F.: RO8984971

C. social: 1800000

Cont: **RO77BSEA0050000001862839- RON**

Banca: **Credit Agricole, Suc Piata Alba Iulia**

Cont: RO88RZBR0000060022266711- RON

Banca: Raiffeisen Bank C.R.C. Bucuresti 2

Cont: RO21TREZ7005069XXX003667

Banca: TREZORERIE MUN. BUCURESTI

Seria / Numar	CLT/1637403
Data Document	22.07.2021
Aviz Expeditie	
Nr.Comanda	CCBUC/460981

Nr. RC: J40/8651/2017

C.I.F.: RO37714360

Cont:

Banca: Punct de lucru:

Adresa punct de lucru:

TVA 19%

Livrare: - Routing Bucuresti

Banca: **Credit Agricole -SUC.Piata Alba Iulia**

Cont: **RO44BSEA0050000001862851- EUR**

SWIFT: **BSEAROB**



Nr.Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA RON	Valoare Neta fara TVA RON	Valoare TVA RON
1	2	3	4	5	6(4x5)	7
1	R4748 - MYM 3X1.5 300/500V COLAC 100M	ML	200,00	2,430	486,00	92,34
2	R4749 - MYM 3X2.5 300/500V COLAC 100M	ML	200,00	4,030	806,00	153,14
3	MTR-TF-20 - TUB FLEXIBIL FI 20 MTR	ML	200,00	0,420	84,00	15,96

Retururile se accepta in termen de maxim 60 zile calendaristice de la livrare, pentru produsele livrate din stoc.

area ambalajului, inclusiv prin **SCRIERE** este motiv de refuz retur.

IMERA 0 zile.

Reprezentantul cumparatorului		
Nume:		
Prenume:		
BI/CI:	1.376,00	261,44
Semnatura de primire		
	<b>Total de plata RON</b>	<b>1.637,44</b>

<http://www.consolight.ro> Factura circula fara semnatura si stampila conform Codului Fiscal, art. 319, alin. 29 Tel: 031-805.44.41;